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Es�mado Julio César Rocha López
Coordinador General de Mejora Regulatoria Sectorial
Presente
 
Acuso de recibo.
 
Reciba un cordial saludo y quedo a sus órdenes.
 

 
 
 
De: Julio Cesar Rocha Lopez <julio.rocha@conamer.gob.mx>  
Enviado el: lunes, 12 de abril de 2021 07:24 p. m. 
Para: Nancy Brenda Zayola Olvera <brenda.zayola@fonacot.gob.mx> 
CC: Alberto Montoya Mar�n Del Campo <alberto.montoya@conamer.gob.mx>; Alejandra Montserrat Belderrain
Tielve <montserrat.belderrain@conamer.gob.mx>; Claudia Veronica Lopez Sotelo
<claudia.lopez@conamer.gob.mx>; Gilberto Lepe Saenz <gilberto.lepe@conamer.gob.mx>; Karla Ive�e López
Rivero <karla.lopez@conamer.gob.mx> 
Asunto: No�ficación de oficio CONAMER
 
MTRA. NANCY BRENDA ZAYOLA OLVERA
Directora General Adjunta Comercial
Ins�tuto del Fondo Nacional para el Consumo de los Trabajadores
P r e s e n t e
 
SE REMITE OFICIO DIGITALIZADO RESPECTO DE: AVISO POR EL QUE SE INFORMA AL PÚBLICO EN
GENERAL DE LA ACTUALIZACIÓN DEL MANUAL DE CRÉDITO DEL INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL
PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES MA09.30 Y SUS PROCEDIMIENTOS ESPECÍFICOS 

 

Exp: 70/0001/060421
 
En el presente correo electrónico y la documentación anexa se no�fican en cumplimiento de lo
establecido en los ar�culos Segundo y Tercero del "Acuerdo por el que se establecen los Lineamientos
para el intercambio de información oficial a través del correo electrónico ins�tucional como medida

Para:

Cc:
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Julio Cesar Rocha Lopez;

Alberto Montoya Martin Del Campo; Alejandra Montserrat Belderrain Tielve; Claudia Veronica Lopez Sotelo;
Gilberto Lepe Saenz; Martha Angélica León Alvarado<martha.leon@fonacot.gob.mx>; Karla Ivette López Rivero;






